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HECERT C43M PART

made for garden

LIST MOTORU

SER.NO. | OBJ. €./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTY SER.NO. | OBJ. C./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTY

Startér Miska startéru

1-1 CGo107 - 1 1-16 CG1820 - - 1
Avviamento completo Supporto cricchetto avviamento
Palivovy filtr Pojistny krouzek

1-2 CG0554 1 1-17 CG6074 1
Filtro miscela Anello di fermo
Palivova hadicka Gufero

1-3 CG2718 1 1-18 CG0047 1
Tubo scarico miscela Anello di tenuta lato avviamento
Priichodka palivovych hadic Klikova skfin L

1-4 CG0709 1 1-19 CG0657 1
Gommino passatubo miscela Carter motore lato avviamento

1-5 Palivova hadicka Tésnéni klikové skiiné

CG2718 - - 1 1-20 CG0635 — 1

Tubo scarico miscela Guarnizione carter motore
Sroub M5 x 16 Lozisko

1-6 CG3004 - 3 1-21 CG1787 - 2
Vite M5x16 Cuscinetto 6202
Palivova nadrz Klikovy hfidel

1-7 CG0429 - 1 1-22 CG0642 1
Serbatoio Albero motore
Zatka palivové nadrze Klinek

1-8 CG2348 - 1 1-23 CG4563 - 1
Tappo serbatoio completo Linguetta 3x13
Sroub M5 x 20 Kolik

1-9 CG1848 5 1-24 CG4569 2
Vite M5x20 Spina 4x10
Drzak pro pfipevnéni nadrze Silenblok

1-10 CG1404 - - - 1 1-25 CG1947 - 2
Staffa fissaggio serbatoio Rondella in gomma
Podlozka drzaku nadrze Klikova skfin R

1-11 CG1403 - - 1 1-26 CG0656 1
Gommino supporto serbatoio Carter motore lato volano
Tésnéni Kryt

1-12 CGO0736 — - 1 1-27 1
Guarnizione coperchio avv.
Matice M8 Kolik

1-13 CG4285 1 1-28 CG4569 2
Dado M8 lato avviamento Spina 4x10
Zapadka startovani Gufero

1-14 CG3919 - - 1 1-29 CG0641 - 1
Cricchetto avviamento C34/C43 Anello di tenuta lato volano
Pruzina zapadky Sroub M5 x 30

1-15 CG5775 - 1 1-30 CG4373 - 4
Molla cricchetto avv. C34/C43 Vite M5x30




HECEHT C43M PARTLIST MOTORU
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SER.NO. | OBJ. €./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTY SER.NO. | OBJ. C./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTY

Setrvaénik (magneto) Pist

1-31 CG2260 1 1-46 CG0639 - 1
Volano Pistone
Matice Pistni ¢ep

1-32 CG4286 - - 1 1-47 CG0629 - - 2
Dado fissaggio volano Spinotto pistone
Civka zapalovani Sroub M5 x 12

1-33 CG1785 1 1-48 CG2323 1
Bobina d'accensione Vite M5x12
Sroub M5 x 20 Pistni krouzek

1-34 CG1848 2 1-49 CG0397 1
Vite M5x20 Fasce elastiche pistone
Uzemnéni kabelu Tésnéni valce

1-35 CG359%4 1 1-50 CG0631 — — 3
Cavo massa Guarnizione cilindro
Podlozka spojky Valec

1-36 CG4546 — 2 1-51 CG2936 — 2
Rondella frizione Cilindro
Pruzina spojky Sroub M5 x 20

1-37 CG4558 1 1-52 CG1173 1
Molla frizione Vite M5x20
Lamela spojky Kryt valce

1-38 CG0646 2 1-53 CG0650 1
Ceppo frizione Coperchio cilindro
Podlozka Zapalovaci svicka

1-39 CG4549 2 1-54 CG3480 1
Rondella ceppo frizione sup. Candela
Sroub spojky Pruzina koncovky kabelu

1-40 CG0737 — 2 1-55 180090 - 1
Perno ceppo frizione Molla pipa candela
Kryt setrvaéniku Kabelova koncovka

1-41 CG2948 - 1 1-56 CG2112 - - 1
Coperchio volano Gommino copricandela
Sroub M5 x 25 Koncovka kabelu

1-42 CG4335 6 1-57 540240 1
Vite M5x25 Pipa candela
Kabelovéa spona Kryt zapalovaci svi¢ky

1-43 CGo712 — 1 1-58 CG8482 - - 1
Fascetta stringi cavo Coperchio protezione candela
Lozisko pistniho ¢epu Prichodka kabelu

1-44 CG0640 - — - 1 1-59 CGO0103 - - 1
Gabbia a rulli spinotto pistone Gommino passacavo bobina
Pojistny krouzek Tésnéni vyfuku

1-45 CG4550 - 1 1-60 CG0633 — - 1
Anello fermo spinotto Guarnizione marmitta
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SER.NO. | OBJ. C./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTY SER.NO. | OBJ. C./ ERP NO. | POPIS/ DESCRIZIONE QTyY
Tlumi¢ vyfuku Podlozka
1-61 CG0638 - 1 1-76 CG4251 2
Marmitta Rondella grower d.5
Sroub Sroub karburatoru
1-62 CG0643 2 1-77 CG4431 2
Vite prigioniera marmitta Vite carburatore M5x55
Matice Vzduchovy filtr
1-63 CG2324 2 1-78 CG0745 1
Dado fissaggio marmitta Filtro aria
Kryt vyfuku Vicko vzduchového filtru
1-64 CG8481 - - 1 1-79 CG0645 - - 1
Coperchio marmitta Tappo filtro aria
Tésnéni Podlozka
1-65 CG0634 — 1 1-80 CG5246 1
Guarnizione collettore Rondella 3.15x1.8
Saci potrubi Kryt vzduchového filtru
1-66 CG0647 — 1 1-81 CG0644 — - 1
Collettore aspirazione Coperchio filtro aria
Tésnéni karburatoru 1-82 Sroub krytu vzduchového filtru
1-67 CG0632 1
Guarnizione carburatore
Karburator
1-68 CG3683 1
Carburatore
Sroub
1-69 CG5747 — - - 1
Vite fissaggio leva aria
Podlozka
1-70 CG5746 1
Rondella leva aria
Paka sytice
1-71 CG0652 - 1
Leva aria
Drzak vzduchového filtru
1-72 CG1417 1
Supporto filtro aria
Podlozka sani
1-73 CG0651 - - 1
Otturatore filtro aria
Deflektor sani
1-74 CG0636 - - 1
Deflettore filtro aria
Podlozka
1-75 CG4260 - 2
Rondella piana d.5




